
 

 

COMUNE DI SAREGO 
Provincia di Vicenza 

____________ 

 

 Sarego 09-12-2009    

 

 

DETERMINAZIONE AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
 

REG. GENERALE N. 569 
Reg. Particolare n.  146 

 

 

Oggetto: 
 IMPEGNO DI SPESA PER COMPENSO REVISORE UNICO DEI CONTI TRIENNIO 

2009/2012  

 

PREMESSO che con Decreto del Sindaco n. 18 del 23/12/2008 la sottoscritta è stata 

confermata Responsabile del Servizio; 

 

 RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio n. 54 del 30.11.2009, immediatamente 

esecutiva con cui è stato nominato il Revisore Unico dei Conti, per il triennio 2009/2012 

nella persona del Dr. Marchetto Adriano; 

 

 DATO ATTO che il Consiglio Comunale ha ritenuto opportuno fissare per il 

triennio di carica il compenso annuo di €. 6.500,00 + Cassa 4% e IVA 20% per un totale di 

€ .8.112,00; 

 

 DATO ATTO che il nuovo revisore dei conti durerà in carica fino al 30.11.2012; 

 

 RITENUTO doveroso procedere all’impegno di spesa relativo all’anno 2009 e al 

pluriennale 2010 e 2011; 

 

VISTO il D. Lgs. N. 267/2000; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

DETERMINA 
 

 

1. di impegnare la somma complessiva di €. 688,82 (cassa commercialisti 4% e IVA 

compresi) quale compenso dovuto al Revisore Unico dei conti per l’anno 2009 dal 

01.12.2009 al 31.12.2009, imputando la somma al titolo primo, funzione prima, 

servizio organi istituzionali, intervento prestazione di servizi, (cap. 1010) del bilancio 

2009; 

 



DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA n. 146 del 09-12-2009 Pag. n. 2 COMUNE DI SAREGO 

  

2. di impegnare la somma complessiva di €. 8.112,00 (cassa commercialisti 4% e IVA 

compresi) quale compenso dovuto al Revisore Unico dei conti per l’anno 2010, 

imputando la somma al titolo primo, funzione prima, servizio organi istituzionali, 

intervento prestazione di servizi, (cap. 1010) del bilancio pluriennale 2010; 

 

3. di impegnare la somma complessiva di €. 8.112,00 (cassa commercialisti 4% e IVA 

compresi) quale compenso dovuto al Revisore Unico dei conti per l’anno 2011, 

imputando la somma al titolo primo, funzione prima, servizio organi istituzionali, 

intervento prestazione di servizi, (cap. 1010) del bilancio pluriennale 2011; 

 

4. di dare atto che la presente ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione 

dell’attestazione di copertura finanziaria resa a i sensi dell’art. 134, comma 4, del D. 

Lgs. n. 267/2000 

. 
 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 COLA FRANCESCA 

 

VISTO: Il Segretario Comunale 

SORRENTINO MADDALENA 

 

 

Vedi allegato di Attestazione di Copertura finanziaria  
che alla lettera D riporta il numero dell’impegno collegato 
 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Certifico che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo 

Comune per 15 giorni da oggi.(reg. Pubbl. _______) 

 

 Sarego____________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 SORRENTINO MADDALENA 

 

 

 


